

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Красногорского Курортного ул., д.43, литер А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2022	май 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Пятьдесят три тысячи восемьдесят четыре рубля 73 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		стоимость с НДС
					количество	цена за ед.	
Итого по всем:							
ЖЭС-3	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектами на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (чердак) БП-00021345 Цилиндр теплоизоляц. из мин.ваты кашир. алюмин. фольгой 32х30х1000мм СТЗАЛ 3230 БП-00021344 Цилиндр теплоизоляц. из мин.ваты кашир. алюмин. фольгой 89х30х1000мм СТЗАЛ 8930 БП-00021469 Скотч гидроизоляционный серый армированный ТРЛ 50мм*50м	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,609	88 316,47	53 784,73
				м	16	200,00	3 200,00
				м	46	409,17	18 821,82
				шт	10	280,00	2 800,00

Прямые затраты по разделу:	33 777,87
в т. ч. зарплата:	8 237,78
Накладные расходы по разделу:	7 191,58
Сметная прибыль по разделу:	3 851,16
НДС 20% по разделу:	8 964,12
Итого по разделу, включая НДС:	53 784,73
Прямые затраты по всем разделам:	33 777,87
в т. ч. зарплата:	8 237,78
Накладные расходы по всем разделам:	7 191,58
Сметная прибыль по всем разделам:	3 851,16
НДС 20% по всем разделам:	8 964,12
Итого по разделам, включая НДС:	53 784,73

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

 Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3

 Морозов Е. В.